Radicum chelidoniæ

Foliorum prunorū sylvestriū

Singulorum un-
 ciam unam et se-
 mis.

Misce,

Misce, & contundantur crasso modo, & bulliant in libris octo aquæ plantaginis ad consumptionem medietatis, deinde percolentur, postea

Recipe Olei myrtillorum libras sex

Cerae uouæ libram unam.

Misce, & oleum lauato, ac ceram cum predicta decoctione nouies, aquam semper remouendo. postea

Recipe corticū castanearū

Glandium

Corticū mediorum ar= } Sing. unc. II.

boris glandium

Gallarum

Cineris ossium cruris bouis unc. I.

Myrtillorum

Granorum i. semi. labruscæ

Sorborum siccorum

} Singu. unc. I.

Trochiscorum de charabe unc. VIII.

Ex his fiat puluis subtilissimus, qui cum si p̄cripto oleo misceatur, & cera, et fiat unguentum. S E. Dispream si inueniri possit pharmacopola qui eandem præcise cura alio compositionem seruet. B R A S A = V O L V S. Hinc perpedere potes quomodo medici incedant, cū ignorent quam cōpositionē unus habeat pharmacopola, & quā aliis. S E. Quid tibi uidetur de hoc tam mirabili unguento? B R A S. Mihi uidetur confusionem esse: neq; illis interaneis castanearum corticibus ullam fidem adhibeo, licet ad strictione quadam præediti sint: at si menses adstringere uoluerim, posterioribus uter simplicibus quā hæc sint, quæ compositionem istam ingrediuntur: mirorq; cur huius compositionis, n̄ dicā confusionis

BRASAVOLI

confusionis, author bolum armenum præterierit, et si-
gillatam terram, quæ præter id quod adstringunt uterū,
etiam roborant. Et ad ampliorem huius compositionis
apud pharmacopolas inconstantiam audias. Et quo mo-
do alij conficiant: in multis etenim simplicibus, et in pon-
deribus à præscriptis differunt. SE. iam aures arrexi
B R A S. Ita igitur conficiunt.

Recipe Corticis mediorum arbo-
ris glandium

Myrtillorum

Caudæ equinæ

Gallarum

Corticum fabarum

Acinorum uuarum

Sorborum siccorum

Acinorū mespilorū immaturorū

Radicum chelidoniae

Foliorum pini sylvestris

Misce, et terantur, et coquantur in aqua plantaginis
perfecta coctione, deinde colentur, posteaq

Recipe cere } Sing. unc. VII. et sem.
Gallarum }

Liquefiant simul, et lauentur in prædicta coctura no-
uies, semper aquam pro singula uice innouando, posteaq
Recipe Corticū mediorum castanearū.

Arboris glandium

Gallarum

Cineris cruris ossis bouis

Myrtillorum

Acinorum uuarum

Singulo-
rū unc. II.

Sing. unc. semis

Trochiforum

Trochis corum de charabe unc. II.

Olei myrtimi lib. II. & semis.

Aliqui addunt oleum mastichinum. Puluerizentur tenuiter puluerizanda, & cum prædicta cera præscripta decoctione lota fiat unguentum. S E. Iam nosco et quam habeat compositio hæc cum alijs diuersitatem, uerum cum tibi non placeat illam deinceps non seruabo. B R A S. Errabis quoniam in aliorum medicorum gratiam seruanda est, nam & si ego illa non utar, alijs sunt alterius sententiæ medici, qui illam pro suis indicent ægrotis. Cum pro mensibus supra modum fluentibus, et ad foetum retinendum adstrictorio indigebo unguento statim cōpositionē fieri curabo hac longe meliore, quæ & uterum magis respiciet, magisq; roborabit, deniq; compositionem aliam audito, quam et nonnulli seruant. S E. referto. B R A S. En.